



**THE UNITED INSURANCE COMPANY
OF PAKISTAN LIMITED**
RATED AA+ BY PACRA & VIS

CORRIGENDUM

**CORRECTION FOR THE VENUE IN THE NOTICE OF THE 62nd ANNUAL
GENERAL MEETING OF THE UNITED INSURANCE
COMPANY OF PAKISTAN LIMITED**

This is in continuation to the Notice regarding the 62nd Annual General Meeting sent to shareholders and published in Business Recorder on April 2, 2022, the venue of meeting inadvertently printed "from the Registered Office of the Company situated at Office # 204, 2nd Floor, Madina City Mall, Abdullah Haroon Road, Saddar Karachi". Whereas, the correct venue for the Annual General Meeting is Pakistan Stock Exchange Auditorium, 3rd Floor, Stock Exchange Road, Karachi.

Karachi.
April 7, 2022

Athar A. Khan
(Company Secretary)



روزنامہ "نئی بات" کراچی (3) 07 اپریل 2022ء



**دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی
آف پاکستان لمیٹڈ**

بیکر اور وی آئی ایس کی طرف سے AA+ رٹرنڈ

تصحیح

یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کے 62 واں سالانہ اجلاس عام کے مقام کی درستگی یہ درجہ صحت یا افتتاح کو ارسال کردہ اور 2 اپریل، 2022 کو بزنس ریکارڈر میں شائع ہونے والے 62 واں سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کے تسلسل کے طور پر ہے جس میں سالانہ اجلاس عام کا مقام قلعہ سے کہنی کے رجسٹرڈ آفس واقع آفس نمبر 204، دمیری منزل، مدینہ شہی ہال، عید اللہ پارک روڈ، صدر کراچی شائع ہو گیا تھا، جبکہ سالانہ اجلاس عام کا درست مقام پاکستان اسٹاک ایکسچینج آڈیٹوریم، تیسری منزل، اسٹاک ایکسچینج روڈ، کراچی ہے۔

اطہرے خان
(کمپنی سیکرٹری)

کراچی
17 اپریل، 2022